207A.CB-208A.CB - Massettes à embouts interchangeables
Description
Massettes à embouts interchangeables
207A : Massette série « légère », corps en aluminium
208A : Massette série "lourde", corps acier
Nous vous proposons une combinaison d’embouts montés,
cependant, vous pouvez composer vousmême votre massette en
choisissant un corps de masse et deux embouts de votre choix
Embouts disponibles : Série EA : néoprène ; Série EB :
polyuréthane ; Série EC : nylon
Normes & certifications : ISO 15601
Période de garantie : Ce produit bénéficie de la garantie légale
Références disponibles
207A.25CB [207A.25CB] Massette à embouts interchangeables série « légère » corps aluminium, 25 mm
208A.25CBA [208A.25CBA] Massette à embouts interchangeables massettes série « lourde » corps acier, 25 mm
207A.32CB [207A.32CB] Massette à embouts interchangeables série « légère » corps aluminium, 32 mm
208A.32BBA [208A.32BBA] Massette à embouts interchangeables massettes série « lourde » corps acier, 32 mm EB-EB
208A.32CBA [208A.32CBA] Massette à embouts interchangeables massettes série « lourde » corps acier, 32 mm EC-EB
207A.40CB [207A.40CB] Massette à embouts interchangeables série « légère » corps aluminium, 40 mm
208A.40CBA [208A.40CBA] Massette à embouts interchangeables massettes série « lourde » corps acier, 40 mm EC-EB
208A.40CCA [208A.40CCA] Massette à embouts interchangeables massettes série « lourde » corps acier, 40 mm EC-EC
207A.50CB [207A.50CB] Massette à embouts interchangeables série « légère » corps aluminium, 50 mm
208A.50CBA [208A.50CBA] Massette à embouts interchangeables massettes série « lourde » corps acier, 50 mm EC-EB
207A.60CB [207A.60CB] Massette à embouts interchangeables série « légère » corps aluminium, 60 mm